2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	  15 апреля 2024 г.
	с. Арзгир
	                           № 236

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                       муниципального округа Ставропольского края от 25.01.2024 г. № 42                        «Об утверждении муниципальной программы Арзгирского муниципального округа Ставропольского края«Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, благоустройство Арзгирского муниципального округа                            Ставропольского  края  на  2024 – 2029 годы»

В соответствии с решением Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 15 декабря 2023 года № 61             «О Бюджете Арзгирского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 07 июля 2021 гола № 565 «О  Порядке принятия решения о разработке   муниципальных программ Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, их             формирования, реализации и оценки эффективности», администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации          Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 25.01.2024 г.               № 42 «Об утверждении муниципальной программы Арзгирского муниципального округа Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального и              дорожного хозяйства, благоустройство Арзгирского муниципального округа Ставропольского края на 2024 – 2029 годы» (далее – постановление):
        1.1. Приложение 4 муниципальной программы Арзгирского муниципального округа Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального и            дорожного хозяйства, благоустройство Арзгирского муниципального округа Ставропольского края на 2024 – 2029 годы» дополнить разделом 3.9.                       следующего содержания:

	3.9
	Мероприятие «Капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, ведущих к муниципальным общеобразовательным организациям» в рамках реализации мероприятий регионального проекта «Содействие развитию автомобильных дорог регионального и межмуниципального и местного значения
	Выполнение функций структурных подразделений  Арзгирского    муниципального округа в сфере дорожного хозяйства

	Территориальные отделы администрации, Отдел муниципального хозяйства

	2024 г.
	2029 г.
	пункт 4 приложения 3 к Программе

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации - начальника территориального отдела            администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края в с.Арзгир Черныша М.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута